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CORPORATIONS. 

An 1""-Ct additional to and nnlC'llllatory of sf,ctions fifty-llye, fifty-.:dx, fifty-scven and fifty-eig-Itt 
of chapter 8b,:. of the Revised Statutes, relating to Corporations. 

Be it eiwcted by the Senate and House of Repl'esentatives 
in Legislature asselllblecl, as follows: 

Section fifty-five of' chapter six of the revised stntntes is 
hereby amended by inserting the word '01" after the word 
"corporation," in the first lille, :llld by slriking out lhe words 
"or person" after the word "company," in the first line, alld 
by inserting the word' or' before the word" cOl'poration," in 
the fifth line, and by striking' out the words" or person," ill 
the fifth line, so that said section as amended, shall read as 

follows: 
'SEOT. 55. Every express corpol'ation 01' company doing 

express business on any railroad, steamhoat 01' vessel in the 
state, shall annually, hefore lhe first day of :May, apply to 
the treasurer of state for a license authorizing the cHnying on 
of said business; and every such corpol'Ution 01' company 
shull annuully pay to the treasurer of state, on 01' before the­
first day of May, three-fourths of one pel' ceut of the gross 
receipts of said business fOl' the year ending on the fil'st day 
of April preceding. Said thl'ee-fourths of one pel' ceut shall 
be on all of said husiness done in ·the state, including a pro 
rata part on all express business comillg froll1 othel' states or 
countries into this state, nnd on all going fl'om this slate to 
other stutes or countries; provided, howevel', that nothing 
herein applies to goods 01' merchandise in tmnsit through the 
state.' 

Section fifty-six of chapter six of the revised statutes is 
hereby amended by inserting the wOl'Cl 'or' after the word 
" corporation ," in the first line, and by striking out the words 
"or person" after the word" company," in the first line, and 
by inserting the word' 01" before the word" companies," in 
the eighth line, and by striking out the wOl'ds "or perSall" in 
the ninth line, so that said section as amended, shall read as 
follows: 

'SEOT. 56. Every such corporation or company shall, hy 
its properly authorized agent 01' ofticer, annnally, on aI' be­
fore the fifteenth day of May, make n return under oath to the 
goverllor and council, stnting the Hlllount of snid receipts for 
all express matters carried within the state, as specified in the 



BAIL. 

preceding section; whereupon the governor and council shall, 
on 01' hefore the fifteenth chty of .Tune following, assess the 
tax thcrein provided, and forthwith certify the same to the 
treasurer of state, who shall thereupon notify said corpom-
tions 'or companies, and said taxes shall be paid into the state 
treasury on 01' before the fil'st day of May following.' 

Section fifty-::;even at' chapter six of the revised statutes, 
is hereby amellded by inserting the word '01" after the word 
"corporations" in the first line, and by striking out the words 
"and pel'sons" after tl,le word "companies" in the fil'St line, and 
by inselting the word 'or' hefore the word "companies" in the 
third line, and by striking out the words "01' persons" in the 
third line, so that said section as amended, shall read as fol-
lows: 

57 
CHAP. 73 

-governor flnd 
cOlllwil, shall 
asscss tax. 

Sec. 57, 
amended. 

'SECT, 57. The tax assessed upon express corporations 01' State tax is in 
place of local 

companies as aforesaid. is in place of all local taxation, ex- taxation, 

cept that real estate owned by such corporations or companies -real ",tate 
Rhall be taxed 

shall be taxcd in the municipality where the same is situated, ~~I:~\~~I~iIt;::i~tJ. 
us non-resident real estate; but the amount of taxes assessed 
upon such portion of real estate owned and actually used by 
them in the transaction of their bm;iness, shall be deducted 
by the governor and council from the tax hereinbefore pro­
vided.' 

Section fifty-eight of chnpter six of the revised statutes, is 
hel'eby amended by inserting the word 'or' after the word 
"corporation" in the fil'st line, and by stl'iking out the words 
"01' person" after the wonl "company" in the first line, so that 
said section as Hll1ended, shall read as follows: 

'SECT. 58. AllY corporation or company neglecting to make 
returns accordi ng to section fifty-six, forfeits twenty-fi vo dol­
lal's for every day's neglect, to be recovered by action of debt 
in the llallle of the state.' 

Approycd March 7, 1887. 

An Act to amend section thirty-six, chapter ninety-nine, Reyised Stntute~, relating to Bail. 

Be it enacted by the Senate and House of Representatives 
in Legislature assembled, as follows: 

-amount, ~hall 
he dc{luetefl 
from state tax. 

Sec. 58, 
alllcllLleli. 

Penalty for 
neglect to mako 
returns. 

SECT. 1. Section thirty-six of chapter ninety-nine of the Sec. 36, ch, 99, 

revisell statutes is hel'ehy amended, by adding thereto the fol- It. S., amended. 


